
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1345



Załącznik do uchwały Nr XIV/95/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa   

im. Jana Kochanowskiego  
w Brzeźnicy 

Brzeźnica, 
ul. Adama Gorczyńskiego 1, 

34-114 Brzeźnica 

 
Brzeźnica, Brzezinka, 

Kossowa, Chrząstowice, 
część miejscowości Nowe 

Dwory: ul. Rzeczna,  
ul. Podlesie,  

ul. Na Wzgórzu,  
ul. Cicha,  

ul. Zatorska,  
ul. Słoneczna, 

ul. Wadowicka: numery 
nieparzyste do nr 47, numery 

parzyste do nr 82 
 

2. 

Szkoła Podstawowa  
im. Janusza Korczaka  

w Łączanach 
 

Łączany, 
ul. Krakowska 87, 
34-115 Łączany 

Łączany 

3. 

Szkoła Podstawowa  
im. Henryka Sienkiewicza  

w Tłuczani 
 

Tłuczań, 
ul. Szkolna 9, 

34-114 Tłuczań 
Tłuczań, Wyźrał 

4. 
Szkoła Podstawowa 

 im. św Jana Pawła II  
w Marcyporębie 

Marcyporęba, 
ul. św. Floriana 19, 

34-114 Marcyporęba 

 
Marcyporęba, Kopytówka, 
część miejscowości Nowe 

Dwory: ul. Leśna,  
ul. Widokowa,  
ul. Ogrodowa, 
ul. Klonowa,  

ul. Spacerowa, 
ul. Wadowicka: numery 

nieparzyste od nr 49, numery 
parzyste od nr 84 

 

5. 

Szkoła Podstawowa  
im. Antoniego Kucharczyka  

w Paszkówce 
 
 

Paszkówka, 
ul. Wadowicka 38, 
34-113 Paszkówka 

 

Paszkówka, Bęczyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1345



6. 
Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  
w Sosnowicach 

Sosnowice, 
ul. Szkolna 1. 

34-113 Sosnowice 
Sosnowice 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1345


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeźnica

		2025-03-06T13:45:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




